



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DENC TECH SOLUTIONS & SERVICES ApS

Skyttekrogen 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 32 32 44 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Jesper Dencker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet DENC TECH SOLUTIONS & SERVICES ApS
Skyttekrogen 7
2635 Ishøj

CVR-nr.: 32 32 44 01
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jesper Dencker

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 151.437 kr. mod -7.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	135.354	139.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-152.308	-158.676
Driftsresultat	-16.954	-18.965
Andre finansielle indtægter	16.052	18.034
1 Øvrige finansielle omkostninger	-490	-74
Resultat før skat	-1.392	-1.005
Skat af årets resultat	152.829	-6.620
Årets resultat	151.437	-7.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.437	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.625
Disponeret i alt	151.437	-7.625



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	149.632
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>149.632</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.032	10.708
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.032</u>	<u>10.708</u>
4 Deposita	7.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.032</u>	<u>160.340</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	39.900	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	43.912	14.062
Tilgodehavender i alt	<u>83.812</u>	<u>20.062</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	426.692	410.640
Værdipapirer i alt	<u>426.692</u>	<u>410.640</u>
Likvide beholdninger	1.028.279	958.140
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.538.783</u>	<u>1.388.842</u>
Aktiver i alt	<u>1.553.815</u>	<u>1.549.182</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overkurs ved emission	0	1.287.761
7 Overført resultat	1.414.944	-24.254
Egenkapital i alt	1.494.944	1.343.507
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.871	199.700
Hensatte forpligtelser i alt	46.871	199.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	4.800
Anden gæld	0	1.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	5.975
Gældsforpligtelser i alt	12.000	5.975
Passiver i alt	1.553.815	1.549.182



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	490	74
	490	74
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	780.000	780.000
Kostpris 31. december 2017	780.000	780.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-630.368	-474.368
Årets afskrivninger	-149.632	-156.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-780.000	-630.368
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	149.632
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	24.634	11.250
Tilgang i årets løb	0	13.384
Kostpris 31. december 2017	24.634	24.634
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-13.926	-11.250
Årets afskrivninger	-2.676	-2.676
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-16.602	-13.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	8.032	10.708
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	7.000	0
Kostpris 31. december 2017	7.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	7.000	0



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	1.287.761	1.287.761
Overført til frie reserver	<u>-1.287.761</u>	<u>0</u>
	0	1.287.761
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-24.254	-16.629
Årets overførte overskud eller underskud	151.437	-7.625
Overført overkurs	<u>1.287.761</u>	<u>0</u>
	1.414.944	-24.254


